
Fahrplanauszug gültig ab 13.12.2020 Realschule Bad Dürrheim

7284 7284 7280 7280 7284 7280 7284 7280 7284

917 115 163 179 131 303 162/171 321 165

Villingen, Bahnhof Haltest. F ab 07:15 07:55 13:20 14:15
Villingen, Landratsamt ab 07:16 07:56 13:21 14:16
Marbach, Kalkhütte ab | 07:59 13:24 14:19
Überauchen, Bondelstraße ab 07:14 | | | | 14:12
Überauchen, Rathausstraße ab 07:05 | | | 08:00 | 12:44 | 14:14
Überauchen, Grünwinkel ab 07:06 07:16 | | 08:01 | | | 14:15
Klengen, Bahnhofstr./ Bf. ab 07:08 | | | 08:03 | | | 14:17
Klengen, Mühlengasse/ Bf. ab 07:09 | | | 08:04 | 12:48 | 14:18
Klengen, Hauptstraße ab | | | | | | | | |
Klengen, Hochstraße ab | | | | | | | | |
Klengen, Mittelbergstr. ab | | | | | | | | |
Klengen, Ringstraße ab 07:11 | | | 08:06 | 12:50 | 14:20
Klengen, Schützenstraße ab | | | | 08:09 | 12:52 | |
Klengen, Gemeindezentrum ab 07:13 07:18 | | 08:11 | 12:54 | 14:22
Kirchdorf, Apotheke ab 07:14 07:19 | | 08:12 | 12:55 | 14:23
Marbach Kirche ab 07:16 07:21 | | 08:14 | 12:57 | 14:25
Marbach, Gasthaus Linde ab 07:17 07:22 | 08:00 08:15 13:25 12:58 14:20 14:26
Marbach, Hardthöfe ab 07:20 07:25 | 08:03 08:18 13:28 13:01 14:23 14:29
Bad Dürrheim, Busbahnhof an | | 07:27 08:11 | 13:34 | 14:32 |
Bad Dürrheim, Adlerplatz an 07:27 07:32 07:24 08:08 08:24 13:38 | 14:28
Bad Dürrheim, Kurstift an | 07:34 08:26 13:40 | 14:32
Bad Dürrheim, Realschule an 07:32 07:38 08:29 13:08 14:37
Unterrichtsbeginn 07:50 07:50 07:50 08:35 08:35 13:50 13:50 14:35 14:35

 Angaben ohne Gewähr

Hinfahrt aus Brigachtal, Marbach und Villingen

zur 2. Stundezur 1. Stunde zur  8. Stundezur 7. Stunde



Fahrplanauszug - gültig ab 13.12.2020 - Realschule Bad Dürrheim

7280 7284 7280 7280 7284 7280 7284 7280 7280 7284

244 162/171 256 262 176 326 184 332 334 190

Unterrichtsende 12:15 12:15 13:00 13:00 15:20 15:20 16:05 16:05

Bad Dürrheim, Realschule ab 12:20 12:20 13:05 13:10 15:40 15:25 16:10 16:25
Bad Dürrheim, Adlerplatz ab 12:25 12:27 13:11 13:31 13:16 15:47 15:32 16:17 16:32
Bad Dürrheim, Schulstraße an 12:26 12:29 | | 13:18 15:49 15:34 16:19 16:34
Bad Dürrheim, Busbahnhof ab 12:28 | | | | 15:55 | 16:21 16:27 |
Marbach, Hardthöfe an | 12:32 13:15 | 13:22 16:00 15:37 | 16:37
Marbach, Gasthaus Linde an | 12:36 13:19 | 13:26 16:04 15:41 | 16:41
Marbach, Kalkhütte an | | | | | 16:05 | | |
Villingen, Bahnhof Bussteig E an 12:42 | | 13:42 | 16:12 | 16:42 |
Marbach, Kirche an 12:37 13:20 13:27 15:42 16:42
Kirchdorf, Friedhof an 12:39 13:22 13:29 15:44 16:44
Kirchdorf, Bad Dürrheimer Str. an 12:40 13:23 13:30 15:45 16:45
Klengen, Gemeindezentrum an 12:54 | 13:33 | |
Klengen, Spitalgasse/ Bf. an | | 13:35 | |
Klengen; Bahnhofstr./ Bf. an 12:47 13:30 13:37 15:52 16:52
Klengen. Mühlengasse/ Bf. an 12:48 13:31 | 15:53 16:53
Überauchen, Rathausstraße an 12:44 13:27 13:40 15:49 16:49
Überauchen, Bondelstraße an | | 13:41 | |
Klengen, Ringstraße an 12:50 13:38 15:55 16:55
Klengen, Schützenstraße an

Angaben ohne Gewähr

Rückfahrt nach Villingen, Marbach und Brigachtal

nach der 5. Stunde nach der 6. Stunde nach der 8. Stunde nach der 9. Stunde


